香溢融通董事会预算与审计委员会

2021年第六次会议审议关于

香溢租赁增加注册资本暨关联交易事项的书面意见

根据《上市公司治理准则》《公司董事会预算与审计委员会工作

制度》等相关规定，董事会预算与审计委员会召开 2021 年第六次会

议，本次会议应参加表决委员 3 名，实际参加表决委员 3 名，会议审

议了《关于控股子公司香溢租赁增加注册资本暨关联交易的议案》，

与会委员发表书面意见如下：

本次公司拟单方面增加公司控股子公司香溢租赁的注册资本，符

合公司经营发展的实际需要；关联交易价格参考具有证券期货相关业

务资格的独立第三方评估机构评估结果，符合市场化原则，完全遵循

公平、公正、自愿、诚信的原则，不存在损害上市公司、非关联股东

及其他中小股东利益的情形。

同意香溢租赁增加注册资本暨关联交易事项并提交公司第十届

董事会 2021 年第四次临时会议审议。

董事会预算与审计委员会委员：

      王振宙             芮滨          尹丽萍

2021 年 9 月 13 日